



*H.P. Ståltag ApS  
Mariendalsvej 12  
8800 Viborg*

*CVR-nummer: 25 57 83 25*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2022*

*(23. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9. marts 2023

---

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	H.P. Ståltag ApS Mariendalsvej 12 8800 Viborg
	CVR-nr.: 25 57 83 25 Stiftet: 1. januar 2000 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Bech Jørgensen
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank A/S, Viborg St. Sct. Pederstræde 4 8800 Viborg
<b>Revisor</b>	nf plus revision – godkendt revisionsanpartsselskab Juelstrupparken 10A 9530 Støvring CVR-nr.: 36031719
<b>Ejerforhold</b>	Mj Holding Skive ApS Højlundsvej 53 7800 Skive

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af plader til ståltag og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 – 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 600.337, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 3.566.639 og en egenkapital på kr. 1.634.442.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>1.329.296</b>	<b>1.014.571</b>
1 Personaleomkostninger.....	-507.615	-444.620
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-92.078	-94.649
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>729.603</b>	<b>475.302</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.070	56.136
Andre finansielle omkostninger.....	-23.146	-21.923
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>777.527</b>	<b>509.515</b>
Skat af årets resultat.....	-177.190	-113.133
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>600.337</b>	<b>396.382</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	600.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....	0	100.000
Overført resultat.....	337	296.382
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>600.337</b>	<b>396.382</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
AKTIVER

	2022	2021
Goodwill .....	0	60.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>60.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	24.342
Indretning af lejede lokaler .....	7.459	15.194
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>7.459</b>	<b>39.536</b>
Deposita .....	75.000	75.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>82.459</b>	<b>174.536</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	688.789	874.993
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>688.789</b>	<b>874.993</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	389.586	867.437
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.659.097	1.391.491
Andre tilgodehavender .....	984	200
Periodeafgrænsningsposter .....	13.266	13.000
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>2.062.933</b>	<b>2.272.128</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>732.458</b>	<b>8.461</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>3.484.180</b>	<b>3.155.582</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>3.566.639</b>	<b>3.330.118</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat.....	909.442	909.106
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	600.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.634.442</b>	<b>1.034.106</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	0	9.696
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>0</b>	<b>9.696</b>
Kreditinstitutter.....	0	132.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.162.796	1.540.709
Selskabsskat.....	186.886	127.495
Anden gæld.....	414.973	316.619
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	167.542	169.293
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.932.197</b>	<b>2.286.316</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.932.197</b>	<b>2.286.316</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.566.639</b>	<b>3.330.118</b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2022	2021
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	1
Lønninger.....	453.864	388.864
Pensioner .....	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring .....	5.751	7.756
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b><u>507.615</u></b>	<b><u>444.620</u></b>

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.

Selskabet har en huslejekontrakt for Mariendalsvej 12, Viborg med en årlig leje på kr. 158.000. Lejemålet kan fra begge parter side opsiges med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 79.600.

Selskabet har en huslejekontrakt for Tingvej 25, Farsø med en årlig leje på kr. 120.000. Lejemålet kan fra begge parter side opsiges med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 60.000.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagementet med pengeinstituttet er der stillet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant på kr. 2.000.000



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Morten Bech Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Bech Jørgensen

Direktør

ID: 566cfc1b-fb4c-41b9-9233-0db1de25226f

Tidspunkt for underskrift: 10-03-2023 kl.: 08:14:29

Underskrevet med MitID



## Morten Bech Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Bech Jørgensen

Dirigent

ID: 566cfc1b-fb4c-41b9-9233-0db1de25226f

Tidspunkt for underskrift: 10-03-2023 kl.: 08:14:29

Underskrevet med MitID



## Niels Jørgen Villadsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Niels Jørgen Villadsen

Direktør, Partner, Registreret Revisor

ID: 82556345

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 09-03-2023 kl.: 15:23:32

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 9e593czYZym249571786

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).